BUHC] u Hanurku

LLUAMIMAHCKOE U UTPUCTbIE BUHA | TEPMAHWA
Peil
OPAHLUA 75mn  750mn eutixeccen )
Opuu,’c Pucnunr KeanutartceanH 3900
How MMepyHboH 38 000 PeitHxecceH BaltHryT
Mo & LanpoH Bpiot ViMnepuan 6500 12000 Nyvc TyHTpyM PeiitxecceH HupLuTaitHep 4 400
Nannep-Xanacuk bpiot 14 000 Pucnunr QBA
Jlyn Popepep BptoT NpeMbep 15 000 Eaden
Mone Poxe Bpiot Peseps 13000 Hop6axep MnayanbpaitH KabuHet Puciivir QMP 3 900
Hop Kneman Jlyn ApmaH Bpiot 8500 .
PetiHaay
UTATUA lpad MoranH IV PucnvHr Xans6TpokeH 3300
MNpocekko Cynepuope 3600
Banbgob6bageHe [Oxann’'opo Pyorxepu 1 Ko ABCTPUA
Acti KanTu 2500 | bypaennand
Lturensmap pioHep BenbtnvHep 2 400
UCTNAHUA Myp Byprennang IGT
Kaea KogopHio Knacuko bpiot 3500
HuxcHaa Aecmpusa
PO30BOE UIFPUCTOE BUH Cytrep ptoHep BenbmuHep HurkHas Asctpua IGT 2 800
03080 CTO 0 UCMNAHUA
UTANTUA 750 mn Py3da
Pyoepu MNuHo Pose 4 400 Mapkec ae Puckanb Bepaexo DO 3000
WUCNAHKUA Puac Batiwac
Kasa KopopHio Knacuko Pose 3500 Map ge Opagec AnbbapuHeo Prac Banwac DO 5300
lFanucua
BEJIOE BUHO J1a Tpyya AnbbapuHbo Pyac Baiwa DO 3900
OPAHLINA 750 mn MNOPTYTANINA
Bypayndus BuHbio Bepde
LLla6mm AOC HKak-MapK BpoKap 5100 MaBao BuHbo Bepae DOC 3ckonbA 2100
LLla6nu PonaH J1aBaHTiopo AOC 5 700 CLUA
Casapw LLlabnn AOC 6500 KanugopHusa
HaH Jledop MNyin-Oromces AOC 8 200 MonuHr @or LLlapaoHHe BeHTe BuHbApac 4800
LLla6bnu MpeMbe Kpio OypLuom 9 400 HOBAS 3ENTAHOMA
PonaH J1aBaHTiopo AOC Mane6opo
LLla6bnu MNpeMbep Kpio Baiion AOC 9 600
Me3oH Mo3ed [lpyaH B36u Jonn Manbbopo CoBuHbOH BriaH 3800
HonuHa PoHbl bt
KoT-mo-Por Benbpiotws M. LLanyTbe AOC 4100 Canta KaponuHa CoBuHboH BnaH Pe3epBa 3000
Kot gto Pon AOC E. Mranb 4 800 Kypuko
[Lonura Jyapel Macndumro Cyp CoBUHLOH BnaH 2 400
Caricep Jle BapoH Bnan Arpu Bypya 6 800 Macnoumko Cyp LapgoHe Pesepea DO 2 600
IOHKHAA AOPUKA
JlaH2edoK-PyccunboH I'I
Han ['Annbep Kno gro LLapm LLlapaoHHe 2 200 aape
Mepaebepr Cennap Knaccuk 2 200
Ine3ac KonnekwH LLleHeH bnaH IGP
Kae ge Pnboeunb MuHo Mpu Anb3ac AOC 4700 [pait Jlana KonneKwH Kopengrec 3500
Bectxaim Knaccuk Pucnunr AOC 8 100 bappenb ®epmenTeq LereH bnaH IP
UTATTUA somn | PO30BOE BUHO
Neemonm OPAHLMA 750 mn
EIBM nenb HOEA{(HE am aeu J1a Kesapa OCG 2 ggg [onura Pokbl
accepua gen Kapmenutanm
[aBu .Df’l I'agw DOCF()E KoT-gio-PoH Benbpioww M. LLanytee AOC 3400
laBu gen MaBm DOCG 3TtmnkeTTa Hepa J1a Ckonbka 7 700
Bererma KPACHOE BUHO
Coase Knaccuko OtTo Mpa DOC 4,500 OPAHLNA 750 Mn
Bunna Mamnuum Coase DOC 2200 Bopdo
TocKana LLlaTo JlTamoT-Cuccar Kpio Byprya O-Megok AOC 6 400
Bonrepn BepmeHTtuHo lMarypo Ynnpuana DOC 5200 LLlaTo Motencak Menok AOC Kpio Bypiya enon 9 300
@®puynu-Be+eyusa-Lxcynusa 750 mn 0-Medox 750 M
MuHo Mpupgrko Mpuapa DOC 3500 LWato Cutpax AQC 6700
MNpagmo Opuynu Ipas
BypayHous
Tp eHmwl-lo Anemo Adudaice ByproHb MNuHo Hyap. Oyas-HogeH AOC 4000
KoHtn [1'apko LWapaoHe TpeHntnHo DOC 2 400 Casuhu-Tle-Bow [leccio e BepMo 9 800
Botrera BuHan NuHo Mpugmo TpeHtuHo DOC - 3 900 Oomen Oyns AOC
MNdeddepep DOC KonbTtepeHumo 4000
degepep peHtt HonuHa PoHbi 375 mn 750 mn1
TudeHbpyHHep eBlopLTPaMUHEp 5100
CloaTvponb-Ansto Aouase DOC Kot gto Pon AOC Py E.lvrane 3200 4 800
Jlveana 750 Kpo3-3pmutax Jle MensoHbe M. LLIanytee AOC 6 900
y . [omeH ne Kno ge JliomMbep 3400
N Opatu JlyraHa Ka e ®pat DOC 4800 KoT mio PoH J1'3kna AOC
CapouHus KoT-aio-PoH benbpiow M. LLanytee AOC 3600
M ®bopu BepmeHTnHo au CapgeHba MNana DOC 3900 JlanzedoK-PycunboH
Han ['Annbep Kno ao LLapM MuHo Hyap 2500

Bce ueHbl yKasaHbl B py6sisx, BKodaa HLC.

UTANNA

lMeeMoHm

Bapono DOCG YepetTo

Bapbepa a'Anvba DOC lMro Yesape

Bap6epa o'Anbba ®abuo 06epto DOC

Pobepto Oeppapuc bapbepa o'Actu

M Cyopun DOCG

TockaHa

TaccunHan IGT

Bonrepu Pocco YnnpuaHa

KbanTn Knaccuko DOCG Arpucona CaH ®@envye
TenyTa KanTtaranno Keant MontansbaHo DOCG

BeHemo

Bonna Banbnonuyenna Punacco Knaccmko
Cynepuope DOC

TpeHmuHo-Anemo Adudice

Kontn o Apko KabepHe CoBuHbOH TpeHTuHO DOC

TpeHmuHo
Botrera BuHan MuHo Hepo TpeHTnHo DOC

MUCNAHUA
Puoxa
Mapkus ge Abagma Proxa Pezepea DOC

Pubepa deno Ly3po
Kpyc ne Ansba DO

MoxnmcaHm
CanTec MopTtan ge MoHcaHT MoHcaHT DO

lpuopam
Cennap Ken lNna Mpuopat DOQ

FEPMAHUA

PeliHzecceH
Jlync N'yHTpyM PenHxecceH MNuHo Hyap QBA

BadeH
Hiopbaxep bageH MNuHo Hyap QbA

ABCTPUA
BypezeHnaHd
LWtnrenemap LiBarrenst Myp Byprennang IGT

HuxcHaa Aecmpus

Cytrep bnayap BypryHaep Pug Mionbser
HukHAa AscTpuA

CLLUA

KanugopHusa

TopHbeppuc 3uHbaHaens AVA
JloHr BapH 3uHdaHaens

BeHte Bunbapac CaysepH Xvnn3
KabepHe CoBMHbOH

APIFEHTUHA

Mendoca

Manbbek PecepBa Jlynarum bocka

YUn
KaponuHa Pe3sepsa KapmeHep

Kypuko
Macnowmko Cyp KapmeHnep Pesepea DO
TyTyHrKaH CuHr BuHbapg KabepHe CoBuHbLoH DO

IOXKHAA AOPUKA

MMaapne

MNepnebepr Cennap Copt Cmyd Pep IGP
Opan KonnekwH Pesons NuHoTax IP

ABCTPAJIUA

Mak/lapeH Beliin
4'ApeHbepr Oyt6onT LLnpas
HOBAA 3ENAHOUA
Mansbopo

KnunasoTtep Koys lNuHo Hyap

12 600
5400
4 900
3700

8700
5100
4000
3200

3700

2700

4 300

3500

6700

3300

5 600

4700

5700
750 mn

2700

4 400

2100
3600
5800

4100

3000

2 600
3 900

2 300
3900

4900

3800



BUHA POCCUU

UrPUCTbIE BUHA
Kpoim
Kioee oe Butmep Pose 6ptoT

BEJIbIE BUHA

KybaHb, AHanckasa donuHa
LLlapaoHe KpacHas MopKka Manuukmm
n ManuuKmMn

Ky6aHs/Hosopocculick

Pucnuur CeMeliHbln Pe3epB CuKopbl

Kpoim
Jloko Ynmbanu Peseps

KybaHb, KpeimMcK
LLlapgooHe MaHTpa

PO30BbIE BUHA
KybaHb, AHanckasa donuHa
Po3e KpacHasa MopKa lManuukmi n fanuuxumn

Kybanb, Hosopoccutlick
KabepHe OpaH Po3e Cukopkl

KPACHbIE BUHA
KybaHb, AHanckasa donuHa
Kasak KpacHaa NopKa lManuukuin n fanuuknm

Kyb6aHs/Hosopoccutlick

KabepHe CoBUHLOH CeMeliHbIi
Pe3epB Cukopsbl

Kpoim
Jloko Ynmbanu MuHo Hyap

KybaHb, leneHoxncuK
KioBe N21 Pezepg, Ycagbba MapKoTx

KybaHb KpbiMcK
LLinpas MaHTpa

FMUAHTBEWH

Ha BaLwu Bbi6op:
K1aCCUYECKUI KpacHbIV / 6enbin

750 mn

2700

3900

4 400

2 800

3200

3500

2 600

3900

4 400

2 800

3100

3400

B UHAa U Hanurtku
BMHO 10 BOKAJIAM

UFPUCTbIE BUHA

[Npocekko Cynepuope
Banbgob6bsaeHe dr<ann'opo
Pyo:xepu n Ko

BEJIbIE BUHA

Laénm AOC

HaH-Mapk bpokap

nHo Mpuarko Mpuapa DOC
[pagno ®puynu pas

CaHta KaponuHa
CoBuHbOH bnaH Pe3epBa

KPACHBIE BUHA

KbaHTn Knaccuko DOCG
Arpucona CaH ®enuye

HaponuHa KapmeHep PesepBa 600

150 mn
720

800

i

NOPTBEMH 100 Mn BUCKU
Ipamc Jlent botng 1200 UpnaHdusa 50 M
BunTax Nopt [emMecoH 650
Bywmunc Mont 10 net 970
BEPMYT 50 M CLUA 50w
MapTtuHu BbAHKo 300 [her [ennsnc 670
MapTuHu 3KcTpa dpan 300 v Bum 550
MapTtuHu Po3aTto 300
MapTnHm Pocco 300 KOHbAK 50w
Aneponb 550 XeHHeccu MNapagu 6 400
BOIKA 50 XeHHeccu X.0. 3 400
Mheit Iy 750 XeHHececn V.S.0.P. 1200
OnervH 700 Pemu MapTuH 3KcTpa 3 600
Benyra 400 Pemu Maptut X.0. 2 900
. Pemn MapTtuH V.S.0.P. 1100
Pycckuit ctangapt 300 MapTens X.0. 3200
TEKWIA 50 Maptens V.S.0.P. 1080
Axtamap 10 net 750
OnmMera lNnong 550
Onmeka Cunbeep 550 MIVKEPBI 50w
Lpambyun 600
'S::)'::p 5;;‘3 CeH-PKepmeH 650
Bomben Candup 820 "par Mape 250
JInMoHuenno MNetpoHe 450
XeHOpuKc 950 Kanya 500
POM 501 KyaHTtpo 500
Bennuc 470
laBaHa Knab 3 roga 500
laBaHa Knab 3cnewwn 5 n. 550 nUBO
laBaHa Knab AHbexo 7 n. 750 PA3/TVUBHOE 330 s 500
KASTbBALOC 50 1n LWturens Nongbpay 490 550
. Hurynun bapHoe 400 460
MNep Marnyap ®anH 800
MUBO BYTbIJTOYHOE
GB)ZI:)-::TP;aHHa 52:;3 KopoHa 3KkcTpa 355mn 400
Knaycranep 330mn 400
BpaHka MehTa 600 | (6esanKoronsHoe)
Kamnapu 400 | xaitneren 330mn 300
Arepmaiictep 550
MUHEPAJIbHAA BOOA
BUCKM Boprkomum 500mn 300
Wiomnardus 50mMn | Axga Pycca 1000mn 480
Posan Caniot 21 rog 2900 | CcayBenepetto 250mn 300
Hueac Puran Anuc 2990 | )KemuysuHa Balikana 530mn 390
Yueac Puran 18 net 1670
Yumeac Puran 12 net 900 BE3AJTKOIOJ1bHbIE
[oHHM Yorep Bnak Jlenbn 970 HAMUTKU
ﬂ)-l-(OHHI/I y0|-(ep P3,E|, Jlenbn 590 Koka-Kona 330 Mn 250
Mmendunank 30 net 6000 | Koka-Kona 3epo 330mn 250
MmeHduaoamk 15 net 1400 DanTa 330mn 250
MakannaH 18 net 3200 Crpaitt 330mn 250
MakannaH 12 net 1200 ToHVK 250mn 250
[MeHKMH4YM 12 net 1370
Tanuckep 10 net 1300
JlaraBynuH 16 net 1900

COKM
anesibCUHOBbIV / BULLHEBbIN /

A6MOYHbBIN / NepCcUKoBbLIN /
TOMaTHbIN / KMIOKBEHHbIN Mopc 190

200 mn

CBEXXEBbIXKATbIE COKU
anenbCUHOBbIN /
rpevindpyToBbIv / AGNOYHBIN /
MOPKOBHbIN / cenbaepeeBbIi 400
aHaHacoBbIN

250 mn

rMOPAYMNE HAMUTKU

KOOE

3cnpecco 60mn 220
[1BorHoM acnpecco 120mn 290
AMepuKaHCKMI Kode  140mn 220
KanyunHo 180mn 300
KanyunHo

Ha MMHOATbHOM MoJsioKe 240mn 410
KanyunHo

Ha KOKOCOBOM MoJloKe 240mn 410
JlatTe 200mn 300
JlatTe

Ha MMHOANBLHOM MOJTOKe 230mn 410
JlatTe

Ha KOKOCOBOM MoJioKe 230mn 410
Pag 230mn 380
Onat Yant 230mn 300

COIrPEBAIOLLNE
BUTAMUHHDbIE
HATNUTKU

o

Yain Macana

[NpAHbIN Yal N3KIOKBbI
C anenbCMHOM

MopoLLKa c UMBUPEM U MELOM

BpyCHUYHBIN Yans
G.MMbUpeM U MEAOM

CMOpPOAUHOBEIA Yalt
C uMbLpe oM
1 NPAHOCTAMM

06nennxoBbIi Yan
C UMBUpEM 1 MELIOM

@

800/20 mn
800 Mn

["peynLuHbIN Yai
Yan'Kacrapa

YAU 700/20 mn
Accam MeneHr 600
3pn pen Cynpum 600
CeHua CeHnaw 600
Mono4HbIn YnyH 600
HeHblweHb [Monet [OpakoHa 600
PomaluKoBbi Jlyr 600
Xépban TeMTeALLH 600
Manm Buy 600

Bce ueHbl yKa3aHbl B py6sisx, BKodaa HLC.



